
LAF SAK padomes sēde 2024. gada 2. aprilī

No SAK padomes piedalās: E.Kalve, V.Kalve, J. Sniedzāns, G.Krastiņš, I.Siliņš, D.Politiko,
D.Kalniņš

Protokolē: V.Kalve

Tēmas un pieņemtie lēmumi:

1. MR Talsi sagatavošanās statuss

Šobrīd viss iet uz priekšu pēc plāna, palīdzēt piesaistīta kurzemes komanda, aprīlī brauksim

apskatīt ātrumposmus

2. GPS risinājuma testa rezultāti priekš minirallija

Notestēts 4rally risinājums telefonos - galvenā problēma ka labai strādāšanai nepieciešams

telefons ko sacensību laikā izmantot nekam citam nevarēs

Lēmums - 2024. gada sezonā tiks izskatītas citas alternatīvas ar mērķi sākt sistēmas

izmantošanu 2025. gada sezonā

3. NoBudgetRacing iesniegums

Izveidots projekts minirallija popularizēšanai, saņemts piedāvājums sadarbībai ar SAK,

lūdzot komisijai segt dalības maksas visās sacensībās

Lēmums - apspriesties ar komandu par 2025. gada plāniem un pieņemt atsevišķu lēmumu par

to, bet 2024. gada sezonā sniegt informatīvu atbalstu

4. LAF Tehniskā dienesta iesniegums par jauniešiem

Tiek izskatīts TD iesniegums par jauniešiem autosprintos

Lēmums - jauniešu dalībai autosprintos jau šobrīd ir ierobežojumi automašīnu veiktspējai kas

samazina riskus, kā arī autosprinti notiek slēgtās trasēs. Minirallijā junioru ieskaitē var braukt

tikai automašīnas ar pilnajiem drošības karkasiem

1



5. Junioru interese par dalību minirallijā, Arta Jēkabsona iesniegums

Lēmums - minirallijā junioru ieskaitē tiek pielaisti tikai juniori ar mašīnām kas atbilst

minirallija prasībām

6. Tehnisko noteikumu izstrāde bagijiem uz 2025. gadu

Tiek veidoti tehniskie noteikumi bagiju klasei minirallijā uz 2025. gada sezonu - šobrīd

notiek komunikācija ar tehnisko dienestu par pēdējām niansēm. Tiek plānots ka noteiktumi

tiks pabeigti un izplatīti tuvāko 2 mēnešu laikā, lai klases dalībnieki iespējami laicīgi var

gatavoties nākamajai sezonai

7. SAK apbalvošana 2024

SAK balle notiks 9. novembrī

8. Sportity izmantošana minirallijā

Lēmums - izmantot Sportity kā oficiālo informācijas stendu visās minirallija sacensībās

9. Dažādi

Arī šogad LAF turpina sadarbību ar Green Motors, līdz ar ko būs pieejams oficiālais auto

minirallija sacensībās. Turpinās sadarbība ar ERST, kas arī nodrošinās vienu oficiālo auto

sacensībās. Uz MR Gulbis, Ropaži, un uz minirallija dienu tiks sūtītas tiesnešu brigādes kas

strādās gaidāmajā WRC posmā bet sacensībās nav strādājušas - lai labāk sagatavotos pasaules

čempionātam. Uz 2024. gada sezonu tiek izstrādāts risinājums lai ekipāžas ērti varētu

pieteikties uz administratīvo pārbaudi un tehnisko komisiju

2


